MUNICÍPIO DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1890/2021 Em 31 de agosto de 2021

Protocolo: 7295/2021 de 13/09/2021 IQ:ol
Documento: Resposta no ]. à Indicação Ro 2456/2020
[nteressado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2456/2020, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA. informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o local foi limpo pelo proprietário. ' ' ' '' ' '' '

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencicb\amante

ALAN61LVA
Chefe Üe Gabinete